

ÅRSREDOVISNING

för

Henrik Eklund Media AB

Org.nr. 556718-8270

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Henrik Eklund, Styrelseledamot
2023-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mediaproduktion och konsultverksamhet inom mediaområdet samt verksamhet inom padelbranschen.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Företagets säte är Kalmar kommun i Kalmar län.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 405 380	2 159 942	2 134 178	1 404 035
Resultat efter finansiella poster	281 620	1 229 754	593 840	312 297
Soliditet (%)	67,48	75,96	75,39	69,06
Balansomslutning	2 782 728	2 457 677	1 550 276	1 479 282

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 35% och det beror till största delen av att bolaget har minskat sin verksamhet inom padelbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	189 653	790 554	980 207
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		790 554	-790 554	0
Utdelning till aktieägare		-250 000		-250 000
Årets resultat			329 258	329 258
Belopp vid årets utgång	100 000	730 207	329 258	1 059 465

Henrik Eklund Media AB

Org.nr. 556718-8270

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	730 206
Årets resultat	<u>329 258</u>
	1 059 464

Förslag till disposition:

Utdelning	285 000
Balanseras i ny räkning	<u>774 464</u>
	1 059 464

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 285 000 kr vilket motsvarar 285 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamheten så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 405 380	2 159 942
Övriga rörelseintäkter		0	97 570
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 405 380</u>	<u>2 257 512</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-272 266	-266 415
Övriga externa kostnader		-215 575	-249 121
Personalkostnader	2	<u>-797 303</u>	<u>-680 571</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 285 144</u>	<u>-1 196 107</u>
Rörelseresultat		120 236	1 061 405
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	260 310
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		161 687	-91 707
Räntekostnader		<u>-303</u>	<u>-254</u>
Summa finansiella poster		<u>161 384</u>	<u>168 349</u>
Resultat efter finansiella poster		281 620	1 229 754
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>96 000</u>	<u>-217 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>96 000</u>	<u>-217 000</u>
Resultat före skatt		377 620	1 012 754
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 362	-222 200
Årets resultat		<u>329 258</u>	<u>790 554</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 253 488	191 801
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 265 988</u>	<u>204 301</u>
Summa anläggningstillgångar		1 265 988	204 301
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		474 742	226 392
Övriga fordringar		104	26
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		26 950	137 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 017	43 767
Summa kortfristiga fordringar		<u>526 813</u>	<u>407 585</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		989 927	1 845 791
Summa kassa och bank		<u>989 927</u>	<u>1 845 791</u>
Summa omsättningstillgångar		1 516 740	2 253 376
SUMMA TILLGÅNGAR		2 782 728	2 457 677

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		730 206	189 653
Årets resultat		329 258	790 554
Summa fritt eget kapital		<u>1 059 464</u>	<u>980 207</u>
Summa eget kapital		1 159 464	1 080 207
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		905 000	1 001 000
Summa obeskattade reserver		<u>905 000</u>	<u>1 001 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		74 665	35 880
Skatteskulder		10 608	134 436
Övriga skulder		402 706	152 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		230 285	53 263
Summa kortfristiga skulder		<u>718 264</u>	<u>376 470</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 782 728	2 457 677

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-08-31	2021-08-31
	Företag	Antal /Kapital-	Redovisat
	Organisationsnummer Säte	andel %	Redovisat värde
	East Coast Padel AB	250	12 500
	559209-4014 Kalmar	25%	12 500
	East Coast Padel AB		
	Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
	Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
	Redovisat värde	12 500	12 500

Bolagets avlämnade bokslut för år 2021 visar en god lönsamhet med ett resultat efter finansiella poster på 1 277 tkr och ett justerat eget kapital på 1 354 tkr.

Henrik Eklund Media AB

Org.nr. 556718-8270

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	460 664	460 664
	Inköp	900 000	600 000
	Försäljningar	0	-600 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 360 664	460 664
	Ingående nedskrivningar	-268 863	-177 156
	Återförda nedskrivningar	161 687	0
	Årets nedskrivningar	0	-91 707
	Utgående nedskrivningar	-107 176	-268 863
	Redovisat värde	1 253 488	191 801

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar

Henrik Eklund

Henrik Eklund

Styrelseledamot

2023-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2023.

Per Eriksson

Per Eriksson

Auktoriserad revisor
